平成31年 2月 12日
各位

会社名 株式会社 大真空
代表者名

問合せ先

前期実績

2)修正の理由

TEL： (079)426-3211

業績予想の修正に関するお知らせ

代表取締役社長　長谷川  宗平
（コード番号  6962　東証第1部）
常務取締役 管理統括担当　前田　宏

以上

　当連結累計期間の業績および最近のマーケット動向を踏まえ、平成31年3月期の連結業績予想数値を上記のと
おり修正いたします。当社グループを取り巻く環境は特に第3四半期において、米中貿易摩擦の影響が顕在化す
るなど厳しいものとなりました。通期の売上高につきましては、想定以上の価格変動や主要マーケットである通信、
民生向けを中心に各種マーケットへの販売が振るわず前回予想を下回る見込みとなりました。利益面につきまして
も、売上減少の影響や平成31年2月6日に公表した事業移管損失の計上、非支配株主に帰属する当期純利益が
想定に比べ増加する見込みであることなど、平成30年5月17日に公表した平成31年3月期の連結業績予想を修正
いたします。

※上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因に
よって異なる可能性があります。

　最近の業績動向を踏まえ、平成30年5月17日に公表した平成31年3月期の連結業績予想（平成30年4月1日～平成
31年3月31日）の修正について、下記のとおりお知らせいたします。

記

76.79

増減率(%) △ 13.6 △ 99.0 △ 86.3 -
(ご参考）

前回発表予想(A)

30,298 300 216

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

1)平成31年3月期通期　連結業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

1株当たり
当期純利益

△ 36.93
（平成30年3月期）

今回発表予想(B) 28,500 10 140 △ 700 △ 86.70
増減額(B-A) △ 4,500 △ 1,010 △ 880 △ 1,320

33,000 1,020 1,020 620

△ 298